Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do SUl
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/1850-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
N ovo Hamburgo

li,\,..•1ADMI~ISTRAÇÃO
fi PREFEIT~RA
ti NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 20 de junho de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1840, 10/1841, 10/1842, 10/1843,
10/1844, 10/1845, 10/1846, 10/1847, 10/1848 e 10/1849.

Atenciosamente,

Cí\rAR~\lr\ICJW DF'oro H,UfRlllGO
PR010COlO

000' '12 f !lQU li :~

2 4 JUN. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo L("opoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - FOnf~:(51) ,3097,9400

Contribl:l'l cnrn os Fundos Munic.ipais d<l Crimlçi e .e.\dolesr.!:;nt(~ e/o'.) elos Direito~, 0 Cidar.i,lni<=1 de Idoso, 000 Sangue. Doe Órgãos, Doe Meclub Ó5St:;~l,SALVE UMA V!DA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br